

## **Murermester Dan Holmelin IVS**

**Dyssevænget 1**

**2700 Brønshøj**

**CVR-nummer 36534532**

### **Årsrapport**

**1. januar 2019 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. marts 2020

---

Dan Holmelin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Murermester Dan Holmelin IVS  
Dyssevænget 1  
2700 Brønshøj

Hjemstedskommune: København  
CVR-nummer: 36534532  
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

### Direktion

Dan Holmelin Andersen

### Revisor

Dansk Revision Herlev  
Godkendt revisionspartnerselskab  
Lyskær 3A  
2730 Herlev

Kontaktperson:  
Kim Pilegaard Melin

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er udførelse af murerarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerheder om fortsat drift

Selskabet har tabt hele kapitalen og forventer at reetablere denne via den fremtidige drift i selskabet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019 udviser et negativt resultat på TDKK 12. Balancen udviser en negativ egenkapital på TDKK 209.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2019 DKK	2018 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>431.443</b>	<b>127</b>
1	Personaleomkostninger	-434.337	-90
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-3.500	-7
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-6.394</b>	<b>30</b>
	Finansielle indtægter	5.454	0
	Finansielle omkostninger	-10.594	-19
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.534</b>	<b>11</b>
2	Skat af årets resultat	0	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>-11.534</b>	<b>11</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-11.534	11
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-11.534</b>	<b>11</b>



Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	7
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>7</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>7</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.813	0
3	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	63.967	19
	Periodeafgrænsningsposter	4.333	5
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>71.112</b>	<b>24</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>71.112</b>	<b>24</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>71.112</b>	<b>31</b>

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	1	0
	Overført resultat	-209.115	-198
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-209.114</b>	<b>-198</b>
	Kreditinstitutter	64.155	199
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.283	1
	Anden gæld	183.789	28
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>280.226</b>	<b>228</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>280.226</b>	<b>228</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>71.112</b>	<b>31</b>
4	Usikkerhed ved fortsat drift		
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

		2019	2018
Note	<b>Egenkapitalopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december</b>		
	Virksomhedskapital, primo	1	0
	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>1</b>	<b>0</b>
	Overført resultat, primo	-197.582	-208
	Årets overførte resultat	-11.534	11
	<b>Overført resultat</b>	<b>-209.115</b>	<b>-198</b>
8	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-209.114</b>	<b>-198</b>

Noter	2019	2018
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	
	Løn og gager	407.089 72
	Pensioner	0 1
	Andre omkostninger til social sikring	17.903 13
	Øvrige personaleomkostninger	9.345 4
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>434.337 90</b>
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	1 1
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	
	Skat af årets resultat	0 0
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>0 0</b>
<b>3</b>	<b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>	
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	63.967 19
	<b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b>63.967 19</b>
	Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10% hvilket ultimo året svarer til 10%.	
	Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.	
<b>4</b>	<b>Usikkerhed ved fortsat drift</b>	
	Selskabets egenkapital udgør TDKK -209 hvorved hele virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes, at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.	
	Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2020.	
<b>5</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>	
	Ingen.	

	2019	2018
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**6 Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:  
Restløbetid i 31 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på DKK 2.751, i alt DKK 85.281.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**8 Egenkapital i alt**

Virksomheden er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Virksomhedskapitalen er uændret siden stiftelsen.
